bổ sung bởi Nghị định số 126/2021/NĐ-CP. 

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): Không. 

5. Các tình tiết giảm nhẹ (nếu có): Không. 

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền. 

Cụ thể: Phạt tiền 175.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi lăm triệu đồng). 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả:  

- Buӝc thu hồi và thay đổi mục đích sử dụng đối với 10.000 kg (200 bao loại 
50kg/bao) phân bón hỗn hợp NPK: Bồ câu NPK 25-5-5+6S+TE là sản phẩm cӫa 
Công ty TNHH xuất nhập khẩu Tân Thành Nam Agriculture, địa chỉ: